
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015  
№ 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и при-
нятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию 
указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск, в целях приведения правового акта 
ЗАТО г.Североморск в соответствие с действующим законодательством, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 18.12.2015 № 1314 «Об утверждении Требований к порядку разработки 
и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обес-
печения муниципальных нужд ЗАТО г.Североморск, содержанию указанных 
актов и обеспечению их исполнения» (далее – постановление) следующие 
изменения: 

          от 30.08.2019 г.                                                                     № 1668 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 18.12.2015 № 1314 «Об утверждении 
Требований к порядку разработки и принятия 
правовых актов о нормировании в сфере 
закупок для обеспечения муниципальных 
нужд ЗАТО г.Североморск, содержанию 
указанных актов и обеспечению  
их исполнения» (с изменениями) 

http://mobileonline.garant.ru/document?id=70253464&sub=194


2 
 

1.1. В подпункте «б» пункта 3.1 приложения к постановлению слова 
«и бюджетными учреждениями» заменить словами «, бюджетными учреж-
дениями и унитарными предприятиями». 

1.2. В пункте 3.2 приложения к постановлению слова «муниципальных 
бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий,» -
исключить. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
12/ов 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

